

Odběratel:	Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava	B.Braun Medical s.r.o.
příspěvková organizace	V Parku 2335/20
Nemocniční 898/20A	148 00 Praha 4
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava	
IČO: 00635162	IČO: 48586285
DIČ: CZ00635162	DIČ: CZ48586285
Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	
Datum objednávky : 26.10.2018	Konečný příjemce:
Datum př. realizace :	Městská nemocnice Ostrava
Požadavek č. :	příspěvková organizace
	Nemocniční 898/20A
	728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S	Místo určení: <u>Sklad SZM</u>

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání:

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy:

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH.

Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
Z00006411	Dafilon 2/0 24j 45cm C0932361	C0932361	bal	1,000	1 357,92	1 357,92
Z00006412	Dafilon 3/0 24j 45cm C0932353	C0932353	bal	2,000	1 179,11	2 358,22
Z00000496	Dafilon modrý 4/0 (1,5) 45cm C0933201	C0933201	bal	1,000	1 082,00	1 082,00
Z00013631	Jehla pro přípravu léčiv 1,20x40mm 18G	4550400-01	bal	6,000	151,25	907,50
Z00009760	Rukavice Ansell derma preme 8,5 BRA353207	BRA353207	pár	100,000	38,77	3 877,00
Z00010188	Rukavice Ansell derma preme č.7 340006070	340006070	pár	100,000	38,77	3 877,00
Z00009759	Rukavice Ansell derma preme č.7,5 BRA353205	BRA353205	bal	4,000	1 436,27	5 745,08
Z00006414	Safil 3/0 22j 70cm C1048030	C1048030	bal	1,000	1 584,37	1 584,37
Z00006905	Silkam 7/0 C0768073	C0768073	bal	1,000	5 523,74	5 523,74
Z00014613	Svorka na skalp Raney steril. jednoraz.	FF015P	bal	1,000	3 033,56	3 033,56
Z00002593	Certofix trio V720	4163214P	ks	20,000	849,12	16 982,40
Z00002965	Mini-spike plus bez filtru 4550242	4550242	ks	200,000	16,00	3 200,00
Z00002964	Mini-Spike plus s filtrem 4550234	4550234	ks	1 000,000	19,36	19 360,00
Z00013245	Konektor k ředění infuzních roztoků (Ecofl	4090550	ks	100,000	12,10	1 210,00
Z00003171	Spojka 4438450	4438450	ks	50,000	79,11	3 955,50
Z00003365	Zátka KOMBI	4495101	ks	10 000,000	0,64	6 400,00
Celkem doklad				11 587,000		80 454,29

ISYS SW | Vyhotovil:
Jméno, Podpis:

Schválil:
Jméno, Podpis: